FUNDAÇÃO EDUCACIONAL GUAÇUANA - FEG
SETOR DE RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02, de 2015

DIVULGAÇÃO DA NOTA DA PROVA DE TÍTULOS

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Fundação Educacional
Guaçuana - FEG, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº 02 de 2015 e resolve o que segue:

I – DECLARAR, após a análise dos documentos apresentados pelos candidatos, de acordo com as instruções contidas

no Capítulo XI do Edital Nº 002 de 2015, a Classificação da Prova de Títulos.

II – INFORMAR:

1 - A lista com as notas da Prova de Títulos consta no ANEXO I, deste Edital, e será afixada no Setor de RH da FEG, à

Rua Hugo Panciera, 386, Imóvel Pedregulhal, Mogi Guaçu/SP e também publicada nos sites www.sigmarh.com.br e
www.feg.br.

2 - Os candidatos que não entregaram documentos não estão eliminados do Processo Seletivo, mas receberão nota

0,0 (zero) nesta prova.

3 - Os documentos entregues que não obtiveram pontos foram representados pela nota “0” (zero).

4 - A quantidade de documentos entregues está relacionada nas colunas de suas respectivas alíneas.

5 - Os motivos dos pontos perdidos estão relacionados abaixo de cada lista de notas.

III – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos referentes às notas atribuídas, devendo os

mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 17h, no Setor de RH da Fundação Educacional Guaçuana - FEG, à Rua
Hugo Pancieira, nº 386 - Centro - Mogi Guaçu/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 08 de janeiro de 2016.

PROFº JOÃO LUIZ FERRARI
Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos

2

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA DA PROVA DE  TÍTULOS

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III (INGLÊS)

Ord. Inscrição Nome RG Alínea Nota
H I J K L M N

1 11600045 Benedita Luciana Barão Nery 270811928               0,0
2 11600270 Elma Ap. Bordignon 180761560   1         0 5,0
3 11600156 Killiam Alves 229416354 1 1   2   3   17,5
4 11600078 Leticia Montini Franco 471318474               0,0
5 11600062 Mariah de Carvalho Soares 398235454 1 1 3   1 3   20,5
6 11600286 Mariana Ferreira dos Santos 400720164 1 2   2   2   22,0
7 11600031 Mariane Bellini 481503213               0,0
8 11600103 Meire Terezinha Barreiro 213412123   1 0 1   12   14,0
9 11600141 Michael Mendes Pereira 488772990               0,0

10 11600019 Renata Vieira de Oliveira Costa 528511178 1 2 1 4 3 12   40,0
11 11600173 Roberta Laura T. Bissoli Falcon 400721181 1         2   6,0
12 11600158 Rosa Lilia Gregório 14100159               0,0
13 11600250 Rosana Ferreira 228970209   2   2   2   17,0
14 11600159 Samira Maria Ravagnani 16576281             1 5,0
15 11600182 Sandra Regina Borsarini 17088863 0 0           0,0
16 11600092 Sonia Maria de Souza Andrade 198819341               0,0
17 11600198 Taniela Bonato 286610401 1     0   1 0 5,5
18 11600256 Vânia Christina Caria Ribeiro 431468175   1       1   5,5
19 11600166 Vania Regina M. de Alvarenga 335079957               0,0
20 11600219 Vera Lucia Araujo Gonçalves 205511028               0,0
21 11600231 Vilma Costa de Andrade 339506969               0,0

MOTIVO DA PERDA DE PONTOS: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III (INGLÊS)

Inscrição  Motivos
11600270 Títulos entregues não comprovam proficiência em idioma estrangeiro.
11600156 Contabilizado apenas um título para alínea "H'.
11600062 2 títulos de 30 horas realizados há mais de 5 anos.
11600103 1 título de 30 horas cursado em nível de graduação. Título entregue não é pós-graduação.
11600250 2 títulos sem carga horária mínima de 30 horas e 3 de 30 horas realizados há mais de 5 anos.
11600159 Contabilizado apenas um título para alínea "N".

11600182
Diploma da alínea "H" em nível de Ensino médio. 1 certificado de Lato-Sensu sem afinidade
com as atribuições do emprego.

11600198
1 certificado de curso de Espanhol em Nível Médio. 1 título sem carga horária mínima de 30
horas. 2 títulos da Alínea "N" não comprovam proficiência em idioma estrangeiro.

Mogi Guaçu, 08 de janeiro de 2016.

PROFº JOÃO LUIZ FERRARI
Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos